



تاریخ	۱۶
مهر	۱۳۹۹
چهارشنبه	

شهردار شیراز:

اجرای پروژه پل زندگی می‌تواند زمینه‌های حداقلی برای استفاده از نظرگاه باغات قصر دشت ایجاد کند

هرگاه در حوزه مدیریت شهری نظرات مردم

مورد توجه قرار گیرد، به موفقیت دست

خواهیم یافت

شهردار شیراز گفت: پروژه پل زندگی فرصتی را برای گردشگران و شهروندان به منظور مشاهده و شهرسازی از دوران این شورا و پهنه سرسبز باغات قصر دشت فراهم می‌کند و یک فرصت جدید گردشگری محسوب می‌شود.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: حیدر اسکندریور در آیین اختتامیه مسابقه طراحی پل زندگی گفت: در این مراسم حوزه مدیریت شهری به خصوص در معماری و شهرسازی و سایر حوزه‌ها هرگاه نظر مردم را مورد توجه قرار دهیم به موفقیت دست می‌یابیم.

شهردار شیراز ادامه داد: اگر در سیاستگذاری های کلان کشور نیز فرایندها به گونه‌ای باشد که نظر مردم مورد توجه باشد بی شک هزینه اداره کشور به شدت کاهش می‌یابد. اسکندر پور با اشاره به روش دموکراتیک در انتخاب طرح برای اجرای پل زندگی در شیراز، دعوت از نخبگان و توجه به نظر مردم را نقطه قوت این پروژه دانست.

شهردار شیراز افزود: همواره از معاونان و مدیران و شهرداران مناطق خواستام در اجرای پروژه‌های شهرداری نظرات شهروندان در دست

منطقه را جویا شوند و در مدیریت کلان‌شهری نیز تا آنجا که فرایندها اجازه داده، نظر نخبگان و متخصصان را مورد توجه قرار داده‌ام.

اسکندریور با اشاره به مسابقه طراحی پل زندگی افزود: این پروژه صرف‌نظر از نتیجه و مقیاس آن، از این جهت درخور ارزش است که نخبگان را برای اجرای آن فرا خوانده‌ایم و تعداد زیادی از معماران با تجربه و جوان کشور اعلام حضور کرده‌اند.

وی ادامه داد: از ابتدای برگزاری این مسابقه تأکید کرده‌ام که در روند انتخاب طرح‌ها نباید دخالتی رخ دهد و نظارت صحیح زمینه انتخاب طرح‌های برگزیده را مهیا کند. او همچنین افزود: از ابتدا معتقد بودم طرح‌ها باید با نگاه اجرایی شدن انتخاب شوند.

شهردار شیراز افزود: در آینده نزدیک فرصت‌هایی ایجاد خواهیم کرد که ۱۶۷ طرح ارائه شده در این مسابقه در معرض دید دانشجویان قرار گیرد تا بتوانند از این فرصت آموزشی استفاده کنند.

امیدواریم خروجی مسابقه پل زندگی، یک یادگار ارزشمند از شورای پنجم و شهرداری شیراز بر جای بگذارد

در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه امیدواریم بهره‌مندی از مشارکت‌های مردمی به فراخوان پل زندگی ختم نشود، نیز ابراز امیدواری کرد در دیگر حوزه‌ها نیز شاهد استقبال مدیریت شهری از این گونه مشارکت‌ها باشیم.

عبدالرزاق موسوی با اشاره به اینکه پروژه پل زندگی یک طرح چندوجهی است، افزود: در این پروژه از یکسو با کالبد فیزیکی و عمرانی آن روبرو هستیم که فرصتی را برای زندگی بهتر فراهم می‌کند و از سوی دیگر وجهه معنوی آن است که باید پیام آور نشاط و سرزندگی و فرهنگمداری شهروندان شیراز باشد. موسوی بیان کرد: در نظر داشته باشیم زندگی مسالمت‌آمیز اهالی شیراز در کنار یکدیگر برگ برنده آنها است و باید به نحو شایسته‌ای اجرا شود. وی گفت: امیدوار هستیم

معاون جهاد کشاورزی فارس:

فارس رتبه اول عملکرد پنبه در کشور را دارد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از رتبه اول عملکرد در هکتار پنبه در فارس خبر داد و گفت: متوسط عملکرد کشوری ۲۶ و استان فارس ۳۶ تن در هکتار است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، حسین پژمان گفت: فارس رتبه اول کیفیت الیاف پنبه و رتبه دوم سطح زیر کشت در کشور دارد. وی به کسب مقام اول کشوری کشت مستقیم در زراعت پنبه نیز اشاره و ابراز کرد: سطح زیر کشت

استاندار فارس عنوان کرد:

ورزش در روند توسعه جامعه اثر گذار است

کمک دستگاه‌های اجرایی به ورزش باید شفاف و مستند باشد



استاندار فارس گفت: ورزش نعمت و مزایای متعددی به دنبال دارد که از آن جمله می‌توان به اثرگذاری در روند توسعه و پیشرفت جامعه و ایجاد شادی و نشاط اجتماعی اشاره کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای عالی ورزش استان که با حضور رئیس فدراسیون هندبال کشور برگزار شد، با بیان این که ورزش قطعاً می‌تواند رونق اقتصادی را به ارمغان بیاورد، اظهار داشت: باید به اقتصاد ورزش توجه ویژه‌ای صورت گیرد؛ هم کسانی که به عنوان حرفه‌ای در ورزش فعال هستند باید حقوقی روشن و مستند صورت گیرد، تصریح کرد: حمایت‌های غیرشفاف مورد برخورد قرار خواهد گرفت و حمایت‌های روشن و در بستر حقوقی و قانونی مورد حمایت مدیریت ارشد استان فارس قرار دارد.

استاندار فارس با بیان این که برای میزبانی مسابقات بین‌المللی در رشته‌های هندبال و بدمیتون همه ظرفیت‌های استان به کارگیری خواهد شد، افزود: وظایف و نقش همه دستگاه‌ها و نهادهای باید به روشنی مشخص و به آن‌ها ابلاغ شود تا در چارچوب‌های تدوین شده قابل پیگیری باشد و در موعد مقرر شاهد برگزاری آبرومند و باشکوه این مسابقات باشیم.

رحیمی تصریح کرد: در برگزاری مسابقات بین‌المللی که در شهر شیراز صورت خواهد گرفت، فرمانداری شهرستان شیراز باید نقش محوری ایفا کند و همه دستگاه‌های مسئول را گرد آورده و اقدامات لازم را صورت دهد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس با اشاره به ظرفیت‌های مناسب در بخش ورزش کارگری و نظامی استان، بر استفاده از ابزارهای قانونی مانند توزیع اعتبارات و تسهیلات نرم‌افزاری مانند آموزش تشکله‌ها و باشگاه‌ها برای حمایت از ورزش مورد توجه مدیریت استان قرار دارد.

بازدید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

امیدواریم تا یک ماه آینده پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب صدرا

به بهره‌برداری برسد



مشکلات مردم صدرا در این مورد برطرف و با تکمیل مدولهای بعدی این تصفیه‌خانه مشکلات فاضلاب در صدرا کاملاً برطرف خواهد شد.

معاون امورهماهنگی استانداری فارس گفت: با پیشرفتی که از پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب صدرا کاملاً مشهود است، امیدواریم تا یک ماه آینده بهره‌برداری برسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، رضایی در بازدید از پروژه تصفیه‌خانه فاضلاب صدرا با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان شیراز گفت: تفاوت در پیشرفت فیزیکی در این پروژه نسبت به بازدید قبلی بسیار محسوس و قابل تقدیر و پیشرفت کار کاملاً مشهوداست، امیدواریم این پروژه تا یک ماه آینده به بهره‌برداری برسد. وی یادآور شد: ظرفیت تصفیه این تصفیه‌خانه در فاز اول این پروژه ۱۳۵۰ مترمکعب است که بخش زیادی از

صفحه	۴
شماره	۲۹۱۰
سال	بیست‌وششم

خبر



در جلسه شورای مهارت استان فارس صورت گرفت:

امضاء تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه فنی و حرفه‌ای، دانشگاه شیراز و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان فارس

تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس با دانشگاه شیراز و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای با حضور رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور و استاندار فارس در جلسه شورای مهارت استان فارس امضاء و مبادله شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، این تفاهم‌نامه در راستای ایجاد بسترهای پایدار با هدف بهره‌مندی جامعه دانشجویی از آموزش‌های متناسب و مناسب در حوزه آموزش‌های مجازی و از راه دور به عنوان ضرورتی اساسی در کنار آموزش‌های حضوری و نیز بهره‌گیری از این بستر در شرایط بحران منعقد شد.

از اهداف این تفاهم‌نامه استفاده متقابل طرفین از توانمندی‌های آموزشی و مهارتی و همچنین دانشگاه و صدور گواهینامه‌های مشترک با رعایت ضوابط از تعهدات این دانشگاه شیراز ریاست دکتر حمید نادگران است.

ارتقای جایگاه آموزش‌های مهارتی به واسطه تعالی سطح کیفی آموزش‌های مجازی و از راه دور، برگزاری دوره‌های آموزشی مبتنی بر نیازسنجی آینده‌پژوهی، در نظر گرفتن پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های منطقه‌ای و همچنین تقویت زیرساخت‌های آموزش‌های مجازی و الکترونیک تحت هم افزایی طرفین از دیگر اهداف این تفاهم‌نامه است. براساس این تفاهم‌نامه دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس به ریاست محمد جامعی نیز متعهد به همکاری در تبلیغات و فراخوان، آماده‌سازی بستر مناسب جهت تهیه، تدوین و اصلاح استانداردهای آموزشی و شایستگی شغلی مورد نیاز، به اشتراک‌گذاری امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری آموزش به صورت رایگان جهت استفاده دانشجویان معرفی شده، استفاده از اساتید و متخصصان صلاحیت‌دار معرفی شده از سوی دانشگاه شیراز و دانشگاه فنی و حرفه‌ای برای برگزاری دوره‌های آموزش مجازی، خدمات مشاوره برای دانشجویان و فراگیران و برگزاری دوره‌ها و سمینارهای مجازی برای جوامع هدف از تعهدات اداره کل فنی و حرفه‌ای استان فارس است.

افتتاح سایت تخصصی آموزش

صنعت گاز در فارس



سایت تخصصی آموزش صنعت گاز در فارس با حضور رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در مرکز تخصصی برق و الکترونیک خلیج فارس افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمرانی فارس شرکت آب و فاضلاب شیراز تأمین شده تا پروژه با سرعت بیشتر و در زمان مقتضی به بهره‌برداری برسد و مشکل مردم صدرا برطرف شود.

وی از مسئولین ارشد استان خواست تا در تخصیص اعتبارات به کمک شرکت آبفا شیراز آمده تا مطالبات پیمانکاران را پرداخت نماید. بهروزی در مورد تصفیه‌خانه مذکور یادآور شد: یکی از مدرن‌ترین تصفیه‌خانه‌های کشور همین تصفیه‌خانه است که نمونه آن در داخل کشور هنوز کار نشده، وی گفت: در مراحل ساخت این تصفیه‌خانه، ما کیفیت را فدای زمان و سرعت نخواهیم کرد و اگر تجهیزات خریداری شده که به خاطر تحریم‌ها دیر بدستمان نمی‌رسید، این پروژه زودتر از اینها به بهره‌برداری می‌رسید.